153,
tł. W. Kania, s. 163.

16 Ildephonsus Toledanus, De virginitate Sanctae Mariae 1379-1384, CCL 114A,
s. 234, tł. W. Kania, s. 192.

17 Ildephonsus Toledanus, De virginitate Sanctae Mariae 1400-1403, CCL 114A,
s. 235, tł. W. Kania, s. 193.

18 Por. Ildephonsus Toledanus, De virginitate Sanctae Mariae 1403-1404.